
1 
 

 
 

Uchwała Nr XLIV/259/18 
Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 26 lutego 2018 r. 

 
w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 
warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta nauczyciela (Dz. U . z 2017 r., poz. 1189 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r., poz. 1875), Rada 
Gminy Dąbrówno, po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

W Regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw, stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/232/17 
Rady Gminy Dąbrówno z dnia 31 października 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1. W § 1 ust. 2 skreśla się pkt 3. 
2. Skreśla się w całości ROZDZIAŁ VII. DODATEK  MIESZKANIOWY. 
3. ROZDZIAŁ VIII. POSTANOWIENIA  KOŃCOWE otrzymuje numer „VII”,  natomiast  

„§ 18 i § 19”  otrzymują odpowiednio numerację „§ 15 i § 16”. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 


